
BALANCE DE LA EJECUCION PRESUPUESTARIA ACUMULADO

INGRESOS AÑO 2018

Clasificación

Sub.Item.Asig

Denominación

InicialPresupuestaria

Presupuesto Presupuesto

Vigente

Ingresos

Percibidos

Saldo

Presupuestario

Ingresos

por Percibir

REGION

TRIMESTRE

AREA

 EDUCACION 

PRIMERO

VI

(9)(8)(7)(6)(5)(4)

(6)(5)(4)(3)(2)(1)

MUNICIPALIDAD STA CRUZ

$ $ $ $ $

$

31/01/2018

FECHA CORTE

 853,018,062 13,577,553,274 1,107,415,629 14,684,968,903 11,882,330,000DEUDORES PRESUPUESTARIOS115

 0 10,304,136,340 1,002,163,660 11,306,300,000 11,306,300,000TRANSFERENCIAS CORRIENTES05

 0 10,304,136,340 1,002,163,660 11,306,300,000 11,306,300,000DE OTRAS ENTIDADES PÚBLICAS
03

 0 9,173,023,233 826,996,767 10,000,020,000 10,000,020,000DE LA SUBSECRETARÍA DE EDUCACI
003

 0 7,607,511,455 692,488,545 8,300,000,000 8,300,000,000
001

SUBVENCIÓN DE ESCOLARIDAD

 0 4,837,382,414 462,617,586 5,300,000,000 5,300,000,000
001

SUBVENCIÓN FISCAL MENSUAL

 0 2,770,129,041 229,870,959 3,000,000,000 3,000,000,000
002

SUBVENCION PARA EDUCACION ESPE

 0 1,565,501,778 134,508,222 1,700,010,000 1,700,010,000
002

OTROS APORTES

 0 1,594,044,659 105,955,341 1,700,000,000 1,700,000,000
001

SUBVENCION ESCOLAR PREFERENCIA

 0 10,000 0 10,000 10,000
002

FONDO DE APOYO A LA EDUCACION

 0-28,552,881 28,552,881 0 0
999

OTROS

 0 10,000 0 10,000 10,000
003

ANTICIPOS DE LA SUBVENCION DE

 0 10,000 0 10,000 10,000
001

ANTICIPOS DE LA SUBVENCION DE

 0 513,320,552 50,079,448 563,400,000 563,400,000DE LA JUNTA NACIONAL DE JARDIN
004

 0 513,320,552 50,079,448 563,400,000 563,400,000
001

CONVENIOS   EDUCACIÓN PREBÁSIC

 0 504,920,552 50,079,448 555,000,000 555,000,000
001

CONVENIO JUNJI - VTF

 0 8,400,000 0 8,400,000 8,400,000
002

PROGRAMA CECI

 0 157,792,555 85,087,445 242,880,000 242,880,000DE OTRAS ENTIDADES PÚBLICAS ¹
099

 0 157,762,555 85,087,445 242,850,000 242,850,000
001

BONOS Y AGUINALDOS

 0 25,850,000 0 25,850,000 25,850,000
001

BONOS ESCOLARIDAD

 0 87,000,000 0 87,000,000 87,000,000
002

AGUINALDOS

 0-2,087,445 85,087,445 83,000,000 83,000,000
003

OTROS BONOS

 0 47,000,000 0 47,000,000 47,000,000
004

BONO TERMINO DE CONFLICTO

 0 30,000 0 30,000 30,000
002

OTRAS

 0 10,000 0 10,000 10,000
001

OTRAS

 0 10,000 0 10,000 10,000
002

FAGEM(PMG)

 0 10,000 0 10,000 10,000
003

PMU-FIE

 0 460,000,000 40,000,000 500,000,000 500,000,000DE LA MUNICIPALIDAD A  SERVICI
101

 0 460,000,000 40,000,000 500,000,000 500,000,000
001

DE LA MUNICIPALIDAD A  SERVICI

 0 460,000,000 40,000,000 500,000,000 500,000,000
001

DE LA MUNICIPALIDAD A  SERVICI

 0 6,000,000 0 6,000,000 6,000,000C X C RENTAS DE LA PROPIEDAD06

 0 6,000,000 0 6,000,000 6,000,000ARRIENDO DE ACTIVOS NO FINANCI
01

 0 6,000,000 0 6,000,000 6,000,000OTROS ARRIENDOS
002

 0 6,000,000 0 6,000,000 6,000,000
001

OTROS ARRIENDOS

 0 6,000,000 0 6,000,000 6,000,000
008

ARRIENDO VIVERO CONAF

 12,211,536 255,322,808 4,687,192 260,010,000 260,010,000C X C OTROS INGRESOS CORRIENTE08
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 12,211,536 230,000,000 0 230,000,000 230,000,000RECUPERACIONES Y REEMBOLSOS PO
01

 0 30,000,000 0 30,000,000 30,000,000REEMBOLSOS ART. 4 LEY  N °19.3
001

 0 30,000,000 0 30,000,000 30,000,000
001

REEMBOLSOS ART. 4 LEY  N °19.3

 0 30,000,000 0 30,000,000 30,000,000
001

LICENCIA ACCIDENTE DE TRABAJO

 12,211,536 200,000,000 0 200,000,000 200,000,000RECUPERAC. ART. 12  LEY  N° 18
002

 12,211,536 200,000,000 0 200,000,000 200,000,000
001

RECUPERAC. ART. 12  LEY  N° 18

 12,211,536 200,000,000 0 200,000,000 200,000,000
001

LICENCIAS ISAPRE - FONASA

 0 25,322,808 4,687,192 30,010,000 30,010,000OTROS
99

 0 25,312,808 4,687,192 30,000,000 30,000,000DEVOLUCIONES Y REINTEGROS NO P
001

 0 25,312,808 4,687,192 30,000,000 30,000,000
001

DEVOLUCIONES Y REINTEGROS NO P

 0 25,312,808 4,687,192 30,000,000 30,000,000
001

DEVOLUCIONES Y REINTEGROS NO P

 0 10,000 0 10,000 10,000OTROS
999

 0 10,000 0 10,000 10,000
001

OTROS

 0 10,000 0 10,000 10,000
003

OTROS INGRESOS VARIOS

 840,806,526 840,806,526 100,564,777 941,371,303 310,000,000C X C RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMO12

 840,806,526 840,806,526 100,564,777 941,371,303 310,000,000INGRESOS POR PERCIBIR
10

 840,806,526 840,806,526 100,564,777 941,371,303 310,000,000RECUPERACION LICENCIAS MEDICAS
004

 840,806,526 840,806,526 100,564,777 941,371,303 310,000,000
001

RECUPERACION LICENCIAS MEDICAS

 840,806,526 840,806,526 100,564,777 941,371,303 310,000,000
001

RECUPERACION LICENCIAS MEDICAS

 0 10,000 0 10,000 10,000C X C TRANSFERENCIAS PARA GAST13

 0 10,000 0 10,000 10,000DEL SECTOR PRIVADO
01

 0 10,000 0 10,000 10,000OTRAS ¹
999

 0 10,000 0 10,000 10,000
001

OTRAS ¹

 0 10,000 0 10,000 10,000
002

DONACIONES

 0 2,171,277,600 0 2,171,277,600 10,000SALDO INICIAL DE CAJA15

 0 2,171,277,600 0 2,171,277,600 10,000SALDO INICIAL DE CAJA
01

 0 2,171,277,600 0 2,171,277,600 10,000SALDO INICIAL DE CAJA
001

 0 2,171,277,600 0 2,171,277,600 10,000
001

SALDO INICIAL DE CAJA

 0 2,171,277,600 0 2,171,277,600 10,000
001

SALDO INICIAL DE CAJA
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TOTALES  11.882.330.000  14.684.968.903  1.107.415.629  13.577.553.274  853.018.062

ANDREA VALDERRAMA LEON WILLIAM AREVALO CORNEJO

JEFE DE FINANZAS EDUCACION ALCALDE

_________________________________ _________________________________


